АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ УГЛОВСКОГО РАЙОНА  ПО

ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Приказ
от  03.09.2015  № 71/1

с. Угловское

  О назначении руководителей

районных профессиональных

объединений на 2015-2016 учебный

год

       С целью четкой организации методической работы в образовании

Угловского района, совершенствования системы повышения квалификации,

профессионального  мастерства педагогических работников, методического

сопровождения деятельности по реализации задач повышения качества

образования,  п р и к а з ы в а ю:

1.  В 2015 - 2016 учебном году организовать работу 13 районных

профессиональных объединений (далее- РПО).

2. Назначить руководителями РПО с 01 сентября 2015 года по 31 мая 2016

года следующих педагогических работников:

Ветчинкину Людмилу Владимировну, учителя МКОУ Лаптево-

Логовская СОШ, руководителем учителей начальных классов;

Моргунову Татьяну Геннадьевну, учителя МБОУ Угловская СОШ,

руководителем учителей информатики;

Кузнецова Александра Борисовича, учителя МБОУ Угловская СОШ,

руководителем  учителей физической культуры и ОБЖ;

Сергееву Галину Александровну, учителя МБОУ Угловская СОШ,

руководителем учителей иностранного языка;

Черемисину Любовь Алексеевну, учителя МБОУ Угловская СОШ,

руководителем учителей физики;

Шевченко Людмилу Васильевну, учителя МБОУ Угловская СОШ,

руководителем учителей географии;

Колесникову Ольгу Николаевну, учителя МБОУ Угловская СОШ,

руководителем учителей истории, обществознания, основ религиозных

культур и светской этики;

Шабанову Ирину Николаевну, учителя МБОУ Угловская СОШ,

руководителем учителей русского языка и литературы;

Живоглазову Нину Алексеевну, учителя МКОУ «Озёрно-Кузнецовская

СОШ», руководителем учителей биологии и химии;

Беляеву Наталью Адольфовну, учителя МКОУ «Павловская СОШ»,

руководителем учителей математики;

Тихонову Веру Александровну, учителя МБОУ Угловская СОШ,

руководителем учителей технологии, музыки и искусства (ИЗО);

 Давыдовскую Ирину Николаевну, заведующую МКДОУ детский сад

«Ласточка», руководителем воспитателей МДОУ.

Сёмину Елену Фёдоровну, учителя МБОУ Угловская СОШ,

руководителем классных руководителей;

3. Руководителям образовательных учреждений производить ежемесячные

выплаты в размере 10% от аудиторной занятости педагогических работников,

указанных в п.2 настоящего приказа при условии сохранения годового ФОТ.

При необходимости внести изменения в положение по оплате труда.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Зорину Ольгу

Евгеньевну, главного специалиста Комитета по образованию и делам

молодёжи.

Председатель комитета                                                                 Л.Л.Григоренко